
UCHWAŁA  NR  XXX/670/09 
RADY MIASTA GDYNI 

z 25 marca 2009 roku 
 
 
 

w sprawie: przyjęcia raportu z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii  oraz Gminnego Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  w 2008 roku 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.);  art. 10 ust.3 oraz art.11 ust.1 ustawy z 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii  (Dz. U. Nr 179 poz.1485  z 2005 r.) Rada Miasta 
Gdyni uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

 
Przyjmuje się raport z realizacji  Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii oraz 
Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2008 roku, 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega publikacji w Monitorze Rady Miasta 
Gdyni. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

dr inŜ. Stanisław Szwabski 
 
 
 


